
 
 

 

 

 

Zápis ze společného jednání výboru a KK VOS 

dne 22. května 2018   
 

 

Přítomni: RNDr. Petr Dolanský, Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Ing. Lenka Dvořáková, RNDr. L. 

Bauer CSc., Ing. H. Janáčková PhD., Ing. J. Luňáček PhD. MBA. 
Omluveni: Mgr. Petr Baierl, Ing. Bohdan Hejna, Ph.D. 

 

Program jednání výboru VOS dne 25. 5. 2018   
 
 

 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 24. 4. 2018. 

2. Žádost o zastupování před soudem. 

3. Asociace školství – další vývoj. 

4. Protestní akce 12. 6. 2018. 

5. Zprávy z akcí. 

6. Různé: 

 Datum příštího výboru. 
 

 

Průběh jednání 
 

 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 24. 4. 2018. 

2. Výbor po konzultaci s kontrolní komisí schválil žádost o zastupování před soudem pro členky ZO VOS. 

Vedoucí sekretariátu zašle neprodleně materiály JUDr. Heinzové. 

3. Členové výboru a kontrolní komise se seznámili s návrhem Smlouvy o sdružení svazů a po zapracování 

připomínek ze strany VOS ji navrhují podepsat.  

4. Zástupci zaměstnanců - odborové svazy působící v rozpočtové a příspěvkové sféře, se usnesli na svém 

zasedání o postupu při vyjednávání o růstu platů a mezd na rok 2019, že svolají Protestní akci, která se bude 

konat 12. června 2018 od 10:00 hodin v DOS na Churchilově náměstí" v sále Přítomnost. Výbor VOS 

rozhodl, že se VOS k této akci připojí a vyzývá ZO VOS k účasti. Podrobnosti budou zaslány sekretariátem 

VOS. 

5. Zprávy z akcí: 

 RNDr. Dolanský informoval o činnosti regionální rady 

 Ing. Dvořáková informovala o své účasti na Sněmu RVŠ 



 Ing. Dvořáková a Ing. Janáčková se zúčastnily semináře na UJAK, pořádaného v rámci projektu 

ČMKOS 

 

6. Různé: 

 Termín příštího zasedání výboru: 12. 6. 2018. 

 

V Praze, 23. 5. 2018       Za správnost: Mgr. Petr Baierl 


